全社地発第 461 号

平成 23年 12月 15日

道府県ホームヘルパー協議会 会長 様

社会福祉法人 全国社会福祉協議会

 全国ホームヘルパー協議会 会長

 （公 印 略）

平成23年度 全国ホームヘルパー協議会研究セミナーの開催について

本会の事業推進につきましては、日頃よりご協力を賜り深謝申しあげます。

さて、介護保険制度の改正並びに介護報酬の改定が平成 24 年 4 月に施行されるこ

とに伴い、標記セミナーを別添要綱のとおり開催いたします。参加ならびに各会員へ

の周知にご協力くださいますようお願い申しあげます。

なお、本会会員には開催要綱を直送しております。

記

１．開催期日   平成 24年 1月 24日（火）～25日（水）

２．会 場 ＴＦＴ（東京ファッションタウンビル）東館

〒135-8071 東京都江東区有明 3-16-11  Tel：03-5530-5010

３．参加申込   開催要綱添付の「参加・宿泊等のご案内」をご参照のうえ、名鉄

観光新霞が関支店にお申し込みください。

４．申込締切   平成 24年 1月 12日（木）

５．申込み、問い合わせ先

【参加申し込み、宿泊等に関して】

名鉄観光サービス株式会社 新霞が関支店 担当：波多野

〒100-0013 東京都千代田幾霞が関３－３－２ 新霞が関ビル LB階

      ℡０３－３５９５－１１２１ FAX０３－３５９５－１１１９

【内容に関して】

全国社会福祉協議会 地域福祉部 （担当：佐川、菊池、小野）

〒100-8980 東京都千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビル 4階

TEL：03-3581-4655 FAX：03-3581-7858 E-mail： z-chiiki@shakyo.or.jp

（写）

全社地発第 461 号

平成 23年 12 月 15日

全国ホームヘルパー協議会 会員 各位

社会福祉法人 全国社会福祉協議会

 全国ホームヘルパー協議会

会 長  中 尾 辰 代

 （公 印 略）

平成23年度 全国ホームヘルパー協議会研究セミナーの開催について

本会の事業推進につきましては、日頃よりご協力を賜り深謝申しあげます。

さて、介護保険制度の改正並びに介護報酬の改定が平成 24 年 4 月に施行されるこ

とに伴い、標記セミナーを別添要綱のとおり開催いたします。ぜひご参加くださいま

すようお願い申しあげます。

記

１．開催期日   平成 24年 1月 24日（火）～25日（水）

２．会 場 ＴＦＴ（東京ファッションタウンビル）東館

〒135-8071 東京都江東区有明 3-16-11  Tel：03-5530-5010

３．参加申込   開催要綱添付の「参加・宿泊等のご案内」をご参照のうえ、名鉄

観光新霞が関支店にお申し込みください。

４．申込締切   平成 24年 1月 12日（木）

５．申込み、問い合わせ先

【参加申し込み、宿泊等に関して】

名鉄観光サービス株式会社 新霞が関支店 担当：波多野

〒100-0013 東京都千代田幾霞が関３－３－２ 新霞が関ビル LB階

      ℡０３－３５９５－１１２１ FAX０３－３５９５－１１１９

【内容に関して】

全国社会福祉協議会 地域福祉部 （担当：佐川、菊池、小野）

〒100-8980 東京都千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビル 4階

TEL：03-3581-4655 FAX：03-3581-7858 E-mail： z-chiiki@shakyo.or.jp